
_____ EVROPSKÁUNIE 7

: EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ OP Výzkum a vývoj
DOPRAVNÍ V.« CENIRUM ___________ INVESTICE OOVASÍ BUDOUCNOSTI pro Inovace

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO Č. SML/2656/2011
(dáte Jen Dodatek 1)

uzavřený ve smyslu ustanovení * 536 Obchodního zákoníku v platném znění

mezi:

objednatelem: Centrum dopravního výzkumu, v. v. I.
zastoupena: prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., MBA- ředitelem
adresa: Líšeňská 2657/33a, 63600 Brno

lČ: 44994575
DIČ: CZ44994575
dále Jen objednatel

a

zhotovitelem: AKZ Stavby spol. s r.o.
adresa: Polní 18, 664 44, Ořechov
lČ: 26253372
DIČ: CZ 26253372
bankovní spojení: KB Brno
číslo účtu: 27-8085880217
zastoupena: Richardem Zvolským —Jednatelem společnosti

dále Jen zhotovitel,

I. Předmět dodatku

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele vícepráce specifikované v Technickém listu změny 1
nutné k dokončení spisovny pro Dopravní VaV centrum.

Součástí této smlouvy je položkový rozpočet (příloha č.1), ve kterém jsou položkově specifikovány
jednotlivé stavební práce, včetně použitých materiálů. Pokud bude v průběhu stavby objednatelem
požadována změna materiálů nebo dodaných výrobků, bude o tomto sepsán zápis do stavebního deníku
s podpisem obou smluvních stran. Součástí zápisu bude dohoda o důsledcích změn na cenu díla.
Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení těchto stavebních prací cenu dle článku II. této smlouvy.

II. Cena víceprací

Cena stavebních prací dle rozpočtu činí:
A. Demontáž kontaktního zateplovacího systému

Cena celkem bez DPH . 19 163,00 Kč
DPH2O% . 3832,6OKč
Cena celkem včetně DPH . 22 95,6OKč

a je spolufinancována za prostředků Operačního programu Výzkum a Vývoj pro Inovace (OP VaVpl).

Strana 1 (celkem 2)



_______________________ — EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESflCE OD VAŠI BUDOUCNOSTI

B. Zámečnické práce, pořízení ocelových zárubní
Cena celkem bez DPH 6440,00 Kč
DPH2O% 1288,OOKč
Cena celkem včetně DPH 7728,00 Kč

a je financována z vlastních prostředků objednatele.

Tato cena je dohodnutou pevnou cenou díla. Obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné
k dokončení díla.

lii. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo, které je předmětem této smlouvy ve sjednané době:

Termín ukončení prací: 15. 12. 2011

IV. Ostatní ujednání
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.
2. Dodatek č. 1 je vypracován ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě
vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení.

Příloha č. 1 Položkový rozpočet

V Brně dne 6. 12. 2011

Cenfrun1~LÝZkUmU, V.

I:‘~ňs~ 33a) 636 00 Bn~ú

CEN;r.w Cdv~cov
DflDP,‘jt;

Dič; C 4~o9~~

za objednatele

AKZ Stavby spol. s r.o.
Tikovjcká 23, 664 44 Ořechov

IČ: 262 53 372
DIČ;~CZ262s33?2k®

za zhotovitele

~: D ~Ý PLUS
DOPRAVNÍ VAV CEN~UM

OP Výzkum a vývoj
pro Inovaco

Strana 2 (celkem 2)



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu: JKSO:

Stavba: Název stavby: SKP:
~ Centrum dopravního výzkumu-víceprácE

Projektant: Počet měrných jednotek: O
Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo:
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

AKZ Stavby,spol.s r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a ill, hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem O

Z Montáž celkem 0

R HSV celkem 8 650

N PSV celkem 10 390

ZRN celkem 19 040

HZS O

RN ll.a lll.hlavy 19 040 Ostatní VRN O
ZRN+VRN÷HZS 19 040 VRN celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno: Jméno:
Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis:

baL Stavby spol. s r.o.
Tikovická 23, 664 44 Ořechov

iČ: 262 53 372
DIČ: CZ26253372 ®

Základ pro DPH O % činí: O Kč
Základ pro DPH 10 % činí: O Kč
DPH 10% činí: 0Kč
Základ pro DPH 20 % činí: 25 603 Kč
DPH 20% činí: 5121Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 30 724 Kč

Poznámka :

Strana I



Stavba: Centrum dopravního výzkumu-vícepráce
Objekt:

REKAHTU LACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dii HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 8 650 0 0 0 0
730 Ústřednívytápění 0 3950 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 6 440 0 0 0

CELKEM OBJEKT 8 650 10 390 0 0 0

VEDLEJŠĺ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
I O O

CELKEM VRN O

Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: Centrum dopravního výzkumu-vícepráce
Objekt:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena] MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

Úprava zateplenĺ okolo dveři,demontáž,montáž materiál ve
1 61 specifikaci hod 1600 220,00 3 520,00

Úprava zatepleniu podhledu,demontáž,montáž materriál ve
2 61 specifikaci hod 1100 220,00 2420,00

3 61 Úprava zatepleni pro dozděni zdiva materiál ve specifikaci hod 3,00 220,00 660,00
4 61 Specifikace-materiál pro opravu zateplenĺ soubor 1,00 1 250,00 1 250,00
5 61 Doprava soubor 1,00 800,00 800,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 8 650,00
Díl: I Zemní práce

6 62232-1121 RVI Demontáž zateplovacího systému m2 28,80 153,00 4 406,40
7 979 08-2111 ROD Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,40 218,50 87,40
8 979 08-2121200 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,60 24,40 39,04
9 979 08-1111 R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku soubor 1,00 1 250,00 1 250,00
10 979 99-9999.Roo Poplatek za skladku t 0,40 1 950,00 780,00

Celkem za I Zemní práce 6 562,84
Díl: 730 Ústřední vytápěni
11 730 Přeložení radiátoru soubor 1,00 3 950,00 3 950,00

Celkem za 730 Ústřední vytápění 3 950,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
12 767 Navýšení ceny za dodávku protipožární zárubně soubor 1,00 5 240,00 5 240,00
13 767 Doprava soubor 1,00 1 200,00 1 200,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 6 440,00

Stránka I z 1



Technkký flst změny (TLZ) Č.: 1
Datum1ředloženíTLz: 6.12.2011
SoD Č.:
Ze dne: 13.10.2011

Projekt registrační číslo: CZ.1.05/2.1.00/03.0064
Stavba: Centrum dopravnfho výzkumu - spisovna
Objekt: SO 01

Název změny: Centrum dopravního výzkumu - spIsovna -7vícepráce

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:
~ ~

J t~ta7~ta4J~~
~ V&J?~ ‘~2~~~

_It~~aaar~
Změna má vliv dg~p~jedujících profesí:

~ ~
v~nťárÉ~i4qV~2!!!~Lí ILsizWE~1~ ~~ ;

Přílohy:

VERZE 1.0 1/2

MIN~5TERSTVO SKOLSTVL
MLAD~ Ž~T A ti:t.c~v~C“

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONAtNI ROZVOJ
INVESTICE DO VMI BUDOUCNOSTI

. CPVýzkumavývoJ
pro Ivovo

Í projektanta realizační dokumentace):

Popis_změny:

1) Při prováděni díla dle SOD a PD bylo zjištěno, že se na celém stropě nachází nevyhovující zateplovací
systém, který bylo nutno vzhledem k navrhované protipož. odolnosti nahradit.
2) V místě nového dveřního otvoru ze strany stávající chodby bylo nutno přemístit stávající radiátor
ústředního topení.



Časový dopad oproti původnímu řešení: —~

sdopadem: ---

Orientační cenový dopad: Odpočet: -Kč
Přípočet: 30 724 Kč
—~

Celkem: 30 724 Kč
Detailní výkaz výměr je přílohou Č.: 1

Jméno Datum ‚ľdpis n,« Razítko

Za objednavatele: ?~‚ ‘5 )
L-ý

ZaTDI

Iorw~ ~Za projektanta:
(I4~f7~~ ČLC.

AKZ Stavby spoi. $ r.o. AKI St~ivby spo‘n r.o~Za zhotovitele:
Richard Zvoiský - jednatel společnosti ~Ť‘

CDIJPL~
DOPR#~INI WV CENTRUM CL1‘OSIZ1.001fla064

I • j~

VERZE1.O 2/2

EVROPSKÁ uNJE O7_t3

~MN,srcns IVO ŠI(OLSTVI EVROPSKÝVONO PRORÉGIONÁLNIROZVOJ OP Výzkum a vývoj
T/t 7‘orPr r/tc~, C“O~ INVESĺICE OOVÁSf BUDOUCr~O5T‘ Pro hIOV000


